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WikiHow זה מלמד כיצד להכניס קובץ PDF מרובה עמודים למסמך Microsoft Word שלך. אם כבר ניסית להכניס את קובץ ה- PDF, סביר להניח ששמת לב שאתה רואה רק את העמוד הראשון. תוכל לעקוף זאת על ידי פיצול קובץ ה- PDF לדפים נפרדים והוספתם כל אחד כאובייקטים. אם אינך רוצה לפצל את קובץ ה- PDF לדפים נפרדים, תוכל להכניס אותו כאובייקט המיוצג על ידי סמל או תמונה של הדף הראשון שכאשר לוחצים עליו נפתח במציג PDF.



צעדים

שיטה 1 מתוך 3: פיצול קובץ PDF לדפים נפרדים ב- Windows

שלב 1. פתח את קובץ ה- PDF ב- Microsoft Edge

אם אתה רוצה שכל עמוד של קובץ ה- PDF הרב דפי שלך יופיע במסמך Word שלך, יהיה עליך לשמור כל עמוד בקובץ בקובץ שלו. אתה יכול לעשות זאת בכל קורא PDF בחינם על ידי הדפסת כל עמוד למסמכי PDF נפרדים. דפדפן האינטרנט Microsoft Edge מגיע עם קורא PDF מובנה, ומכיוון שהוא מותקן מראש עם Windows, נשתמש בזה.

	כדי לפתוח את ה- PDF ב- Edge, לחץ באמצעות לחצן העכבר הימני על שם קובץ ה- PDF במחשב שלך, בחר לפתוח עם ולאחר מכן בחר מיקרוסופט אדג.
	אם ברצונך להשתמש בקורא PDF אחר, כגון Adobe Acrobat Reader או Google Chrome, תוכל לעשות זאת במקום זאת. השלבים יהיו דומים.


שלב 2. הקש Ctrl+P

פעולה זו פותחת את חלון הדו -שיח הדפסה.

תוכל גם ללחוץ על סמל המדפסת בסרגל הכלים הפועל בחלק העליון של הדף

שלב 3. בחר את Microsoft Print to PDF כמדפסת

תבחר זאת מהתפריט הנפתח בפינה השמאלית העליונה של הדף. זה אומר ל- Edge ליצור קובץ PDF במקום לשלוח את הקובץ למדפסת שלך.

שלב 4. לחץ על לחצן הבחירה השני תחת "דפים

"כברירת מחדל, לחצן הבחירה ליד" הכל "נבחר. מכיוון שאנו צריכים" להדפיס "כל עמוד בנפרד, יהיה עלינו לבחור בלחצן הבחירה השני, המאפשר לנו להזין מספרי עמודים.

שלב 5. הקלד 1 בשדה "דפים"

זה אומר ל- Edge לשמור רק את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF כקובץ PDF נפרד.

שלב 6. לחץ על כפתור ההדפסה הכחול

זה בתחתית חלון ההדפסה. פעולה זו פותחת את החלון "שמור פלט הדפסה בשם".

שלב 7. בחר תיקייה שאליה תשמור את הדפים שלך

לדוגמה, תוכל לבחור שולחן עבודה בחלונית השמאלית כדי לשמור את דפי ה- PDF על שולחן העבודה שלך.

אם ל- PDF יש הרבה דפים, שקול ליצור תיקיה חדשה בשולחן העבודה שלך. לשם כך, לחץ על שולחן עבודה בתיקיה בחלונית השמאלית, לחץ באמצעות לחצן העכבר הימני על אזור ריק בחלונית הימנית, בחר חדש> תיקיה, הקלד PDF ולחץ להיכנס. לאחר מכן לחץ פעמיים על התיקייה החדשה בשם "PDF" ושמור את הקובץ הראשון הזה שם.

שלב 8. הקלד עמוד 1 בשדה "שם קובץ" ולחץ על שמור

זה שומר את העמוד הראשון של ה- PDF שלך כקובץ PDF אישי שלו.

שלב 9. חזור על עמוד 2 ועל כל שאר הדפים בקובץ ה- PDF שלך

כל דף ב- PDF שלך חייב להישמר כקובץ PDF נפרד כדי להיכלל במסמך שלך. השלבים הם:

	ללחוץ Ctrl + P. כדי לפתוח את דו -שיח ההדפסה.
	בחר הדפסה ל- PDF של מיקרוסופט.
	בחר בלחצן הבחירה השני והקלד 2 (לביצוע עמוד 2).
	נְקִישָׁה הדפס ובחר את אותה תיקייה שבחרת קודם לכן.
	התקשר לקובץ החדש דף 2 ולחץ להציל. חזור על כל הדפים.


שלב 10. לחץ על המקום במסמך Word שבו ברצונך להכניס את העמוד הראשון

אם ברצונך שתמונות ה- PDF שלך יתחילו בדף חדש, לחץ על Ctrl + Enter ליצירת מעבר דף.

שלב 11. לחץ על הכרטיסייה הוספה

זה נמצא בסרט העריכה מעל המסמך.

שלב 12. לחץ על אובייקט

הוא נמצא בחלונית "טקסט" בצד ימין של סרגל הכלים.

שלב 13. בחר Adobe Acrobat Document ולחץ בסדר.

פעולה זו פותחת את דפדפן הקבצים שלך.

שלב 14. בחר את קובץ ה- PDF ששמעת "עמוד 1" ולחץ על פתח

זה מוסיף את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF שלך לקובץ.

שלב 15. חזור על כל הדפים

להוספת העמוד הבא, לחץ על לְהִתְנַגֵד בכרטיסיה הוספה, בחר מסמך Adobe Acrobat שוב, בחר את הדף הבא שלך ולחץ לִפְתוֹחַ. המשך לעשות זאת עד שתוסיף את כל דפי ה- PDF למסמך Word שלך.

לאחר שתסיים להכניס דפים, הקפד לשמור את הקובץ על ידי לחיצה על קובץ> שמור.

שיטה 2 מתוך 3: פיצול קובץ PDF לדפים נפרדים ב- macOS

שלב 1. פתח את קובץ ה- PDF בתצוגה מקדימה

אם אתה רוצה שכל עמוד של קובץ ה- PDF הרב דפי שלך יופיע במסמך Word שלך, יהיה עליך לשמור כל עמוד בקובץ בקובץ שלו. אתה יכול לעשות זאת בכל קורא PDF בחינם על ידי הדפסת כל עמוד למסמכי PDF נפרדים. ה- Mac שלך מגיע עם תצוגה מקדימה, מה שמקל על ביצוע העבודה.

כדי לפתוח את קובץ ה- PDF בתצוגה מקדימה, פשוט לחץ פעמיים על קובץ ה- PDF במחשב שלך

שלב 2. הקש ⌘ Cmd+P

פעולה זו פותחת את חלון הדו -שיח הדפסה.

שלב 3. בחר PDF מהתפריט הנפתח בפינה השמאלית התחתונה

זה אומר לתצוגה מקדימה ליצור קובץ PDF במקום לשלוח את הקובץ למדפסת שלך.

שלב 4. לחץ על לחצן הבחירה לצד "מאת

"זה מתחת לכותרת" דפים ". מכיוון שאנו צריכים" להדפיס "כל עמוד בנפרד, יהיה עלינו לבחור בלחצן הבחירה השני, המאפשר לנו להזין מספרי עמודים.

שלב 5. הזן את המספר 1 בתוך החסר "מאת" ו- "אל"

זה אומר ל- Preview ליצור קובץ PDF בלבד מהעמוד הראשון.

תחזור על זה עבור כל הדפים האחרים במסמך ותכניס את כולם בנפרד למסמך Word שלך

שלב 6. לחץ על הדפסה

חלון הדו -שיח לשמירה יופיע.

שלב 7. בחר תיקייה שאליה תשמור את הדפים שלך

בחר תיקייה שתזכור, כגון תיקיית שולחן העבודה.

אם ברצונך ליצור תיקייה חדשה במקום זאת, עבור אל קובץ> תיקיה חדשה.

שלב 8. תן שם לדף הקובץ 1 ולחץ על הדפס אוֹ להציל.

זה שומר את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF שלך בתיקיה שנבחרה.

שלב 9. חזור על כל הדפים האחרים בקובץ ה- PDF שלך

כעת, לאחר שהדפסת את העמוד הראשון לקובץ PDF משלו, יהיה עליך לעשות אותו הדבר עבור כל הדפים האחרים שברצונך להכניס למסמך Word שלך. הקפד לשמור את כולם באותה תיקיה, כך שתוכל להכניס אותם בקלות מאוחר יותר.

שלב 10. לחץ על המקום במסמך Word בו ברצונך להכניס את העמוד הראשון

אם ברצונך שתמונות ה- PDF שלך יתחילו בדף חדש, לחץ על Cmd + החזרה ליצירת מעבר דף.

שלב 11. לחץ על הכרטיסייה הוספה

זה נמצא בסרט העריכה מעל המסמך.

שלב 12. לחץ על אובייקט

זה יהיה ליד הצד הימני של סרגל הכלים בחלק העליון של Word.

אם אינך רואה אפשרות זו, לחץ על החץ למטה לצד סמל הריבוע עם חלון מעליו לצד ימין של סרגל הכלים-כאשר התפריט מתרחב, לחץ על לְהִתְנַגֵד.

שלב 13. לחץ על מקובץ

לחצן זה נמצא בפינה השמאלית התחתונה של החלון.

שלב 14. בחר את קובץ ה- PDF ששמעת "עמוד 1" ולחץ על הוספה

זה מוסיף את העמוד הראשון של קובץ ה- PDF שלך לקובץ.

שלב 15. חזור על כל הדפים

להוספת העמוד הבא, לחץ על לְהִתְנַגֵד אפשרות שוב, בחר מתוך הקובץ, בחר את הדף הבא ולאחר מכן לחץ על לְהַכנִיס. המשך לעשות זאת עד שתוסיף את כל דפי ה- PDF למסמך Word שלך.

לאחר שתסיים להכניס דפים, הקפד לשמור את הקובץ על ידי לחיצה על קובץ> שמור.

שיטה 3 מתוך 3: הכנסת סמל אובייקט
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שלב 1. לחץ במסמך כדי להזיז את הסמן למקום שבו ברצונך להכניס את קובץ ה- PDF

אם אינך צריך שהדפים בפועל של קובץ ה- PDF יופיעו בקובץ ואתה בסדר אם הקוראים לוחצים על סמל כדי לפתוח את קובץ ה- PDF בקורא משלהם, השתמש בשיטה זו. אם ברצונך שה- PDF שלך יתחיל בדף חדש, לחץ על Ctrl + Enter (Windows) או Cmd + החזרה (Mac) ליצירת מעבר עמודים.

אינך יכול לעשות זאת באמצעות האפליקציה לנייד או גירסת Word של דפדפן האינטרנט
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שלב 2. לחץ על הכרטיסייה הוספה

זה נמצא בסרט העריכה מעל המסמך.




הכנס קובץ PDF מרובה עמודים למסמך Word שלב 11

שלב 3. לחץ על הלחצן Object

תמצא אותו בסרגל הכלים בראש Word.

	אם אתה משתמש ב- Windows, הוא יהיה בקבוצה "טקסט".
	אם אתה משתמש ב- Mac, ייתכן שיהיה עליך ללחוץ על החץ הקטן למטה שלצד הסמל של ריבוע עם חלון עליו ולבחור לְהִתְנַגֵד.
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שלב 4. לחץ על צור מקובץ (Windows) או מהקובץ (Mac).

אם אתה משתמש ב- Windows, לחץ על הכרטיסייה בחלק העליון של החלון. אם יש לך Mac, לחץ על הלחצן בפינה השמאלית התחתונה של החלון.

שלב 5. בחר כיצד לקשר את הקובץ

אפשרות זו קובעת כיצד מוצג PDF במסמך שלך.

	ראשית, אם יש לך Mac, לחץ על אפשרויות כפתור בפינה השמאלית התחתונה כדי להציג את האפשרויות שלך.
	כדי להציג אייקון המייצג את הקובץ במסמך, סמן את התיבה שליד "הצג כסמל". סמל זה יופיע במסמך שלך עם הטקסט שלך והקוראים שלך יכולים ללחוץ על הסמל כדי לפתוח את קובץ ה- PDF הרב דפי שלך במציג PDF.
	כדי להציג את הדף הראשון של קובץ ה- PDF כקישור שניתן ללחיצה, שכאשר לוחצים עליו פותח את כל קובץ ה- PDF בחלון אחר, סמן את התיבה שלצד "קישור לקובץ".
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שלב 6. בחר את קובץ ה- PDF שברצונך להוסיף

אם אתה משתמש ב- Mac, נווט אל הקובץ ולחץ עליו פעם אחת כדי לבחור אותו. אם אתה משתמש ב- Windows, לחץ על לְדַפדֵף, נווט אל הקובץ ולאחר מכן לחץ עליו פעם אחת כדי לבחור אותו.

שלב 7. לחץ על אישור (Windows) או הכנס (Mac).

זה מוסיף את קובץ ה- PDF לקובץ שלך כסמל שניתן ללחיצה או כקישור תמונה.

לאחר הכנסת האובייקט, הקפד לשמור את המסמך שלך על ידי מעבר אל קובץ> שמור.











מוּמלָץ:


3 דרכים להכניס מספרי עמודים ל- Word




Microsoft Word היא מעבד תמלילים נפוץ, אם לא תוכנת הכתיבה הממוחשבת הפופולרית ביותר על פני כדור הארץ. על מנת להפיק את המקסימום מכך, עליך להיות מסוגל לנווט בין תפריטים ומסכים מורכבים יותר ויותר. למרבה המזל, הוספת מספרי עמודים אינה קשה. צעדים שיטה 1 מתוך 3:

כיצד להוסיף מספרי עמודים או עמוד X של מספרי עמודים ב- Word



הצגת מספרי עמודים במסמך רב עמודים יכולה להיות שימושית כאשר עליך לעקוב אחר כל הדפים. זה גם עוזר להבטיח שהדפים במסמך שלך יקראו בסדר הנכון בעת ההדפסה. בצע את השלבים הבאים להצגת מספרי עמודים בסיסיים או מספרי עמודים X של Y במסמכי Word שלך. צעדים שיטה 1 מתוך 2:

כיצד להכניס תמונה למסמך PDF (עם תמונות)



WikiHow זה מלמד אותך כיצד להכניס תמונה משלך לכל קובץ PDF במחשב האישי או ב- Mac. אם אין לך מנוי ל- Adobe Acrobat Pro, תוכל להוריד את גרסת הניסיון ללא תשלום של התוכנה ולהשתמש בה במשך 7 ימים ללא עלות. אם אתה מעדיף לא להשתמש ב- Acrobat, תוכל להשתמש בעורך PDF מבוסס אינטרנט בחינם בשם SmallPDF.

כיצד להכניס תמונה למסמך PDF במחשב או Mac: 11 שלבים



WikiHow זה מלמד אותך כיצד להשתמש בעורך PDF מקוון בחינם כדי להכניס תמונה לקובץ PDF. צעדים שלב 1. עבור אל https://smallpdf.com/edit-pdf בדפדפן אינטרנט כלי חינמי זה מאפשר לך לפתוח קובץ PDF בדפדפן האינטרנט שלך כדי להוסיף נתונים משלך, כולל תמונות.

כיצד להכניס מוזיקה מרובה לפאוורפוינט: 9 שלבים



הראה לך כיצד להוסיף מוסיקה מרובה למצגת PowerPoint עם איורים שלב אחר שלב. צעדים שלב 1. קח לדוגמא את PowerPoint 2007 PowerPoint 2003 דומה לזה. שלב 2. הכנס קובץ צליל (תן לצליל להתנגן דרך שקופית 5 לשקופית 8, נניח שלמצגת יש 20 שקופיות ) שלב 3.






















פוסטים פופולריים


	









כיצד להחליף מעיינות עלים (עם תמונות)

2024







	









4 דרכים למדוד חישוקים

2024







	









3 דרכים למכירת צמיגים

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



כיצד לאפס סמסונג גלקסי S2: 8 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות לניקוי Samsung Galaxy S10







	



3 דרכים לאפס את Samsung Galaxy S4 שלך







	



כיצד להגדיר את הדואר הקולי ב- ZTE Avid: 5 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לגשת לדואר הקולי של סקיי: 7 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לפתוח טלפון נייד T: 8 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים להגדרת דואר קולי של Time Warner







	



איך עושים FaceTime קבוצתי: 12 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לכבות את AirDrop: 7 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לטעון את האייפון באמצעות כבל ברק לא רשמי







	



כיצד לשדרג לאחור את iOS: 13 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים פשוטות לאתר AirPods מזויף







	



כיצד לעקוב אחר מהירות האינטרנט לאורך זמן באייפון או אייפד







	



כיצד לעדכן את iOS ללא WiFi: 7 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד לדעת איזה אייפון יש לך: 7 שלבים (עם תמונות)
















מאמרים מובילים


	









כיצד לחתוך מעיינות סליל: 11 שלבים (עם תמונות)

2024







	









כיצד להתקין מעיינות הנמכה (עם תמונות)

2024







	









3 דרכים לתקן גג שמש דולף

2024






























עֵצָה


	



כיצד להוריד סרטונים מ- Dailymotion: 15 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להוריד סרטון מ- Dailymotion למחשב, לטלפון או לטאבלט שלך. אם אתה משתמש באפליקציית Dailymotion באנדרואיד, אייפון או אייפד, תוכל להוריד את רוב הסרטונים ישירות באפליקציה ולצפות בהם במצב לא מקוון. אם אתה משתמש במחשב, יהיה עליך להשתמש בהורדה מבוססת דפדפן כמו הורדה לא מקוונת, שהיא תוסף Chrome הממיר סרטונים לפורמט MP4 להורדה.







	



כיצד ליצור עולם וירטואלי: 9 שלבים (עם תמונות)

עולמות וירטואליים הם סביבות מדומות המבוססות על מחשב שאליו אתה נכנס עם אווטאר ולעתים מתקשרות עם משתמשים אחרים בפנים. רוב העולמות הווירטואליים מאפשרים מספר משתמשים ויש להם גרפיקה דו -ממדית או תלת -ממדית. אתה יוצר, מבקר או התאם אישית סביבות בדיוניות.







	



כיצד להוריד סרטונים מ- Veoh: 15 שלבים (עם תמונות)

Veoh הוא שירות הזרמת וידאו פופולרי. לרוע המזל, נגן הווידאו שלו עמוס בתוכנות פרסום וקשה לשימוש. למרבה המזל, ישנן מספר דרכים בהן תוכל להוריד את הסרטונים למחשב או למכשיר הנייד שלך. שימוש באתר להורדת סרטונים מאפשר לך לשמור את הסרטונים בכל מכשיר.







	



כיצד לבצע סיור וירטואלי (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לצלם ולערוך סיור של 360 מעלות בבית. אמנם תזדקק למצלמה המסוגלת לצלם פנורמות של 360 מעלות, אך תוכל להשתמש באתר בחינם כדי ליצור, לארח ולפרסם את הסרטון שלך. צעדים חלק 1 מתוך 3: הקלטת הסיור שלך שלב 1. קנה או השכיר מצלמת 360 ° תזדקק למצלמה שיכולה לצלם תמונות פנורמיות ב -360 מעלות, כלומר המצלמה חייבת להיות מסוגלת לצלם הן אופקית והן אנכית.







	



כיצד לארח וובינר (עם תמונות)

סמינרים מקוונים משמשים עסקים, בלוגרים ועמותות לקידום הארגונים שלהם ומתן הכשרה באמצעות האינטרנט. כדי לארח וובינר משלך, תחליט מה אתה רוצה שהוא ישיג. זה יעזור לכם לתכנן את האירוע המושלם. לאחר מכן, תגרום לעניין ותאסוף קהל. לבסוף, הגיע הזמן לארח את האירוע בפועל!




















דעת מומחה


	



כיצד לערוך חברים קרובים בפייסבוק באייפון או אייפד

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להוסיף חברים (ולהסיר חברים) מרשימת החברים הקרובים שלך בפייסבוק. צעדים שיטה 1 מתוך 2: הוספת חבר שלב 1. פתחו את פייסבוק זהו אייקון כחול עם "F" לבן, המצוי בדרך כלל במסך הבית. אם אינך מחובר, הקלד את פרטי החשבון שלך והקש על התחברות .







	



כיצד לערוך חברים קרובים בפייסבוק במחשב PC או Mac: 8 שלבים

WikiHow זה מלמד אותך כיצד להוסיף או להסיר חברים מרשימת החברים הקרובים בפייסבוק. צעדים שלב 1. עבור אל https://www.facebook.com בדפדפן אינטרנט זה יביא אותך להזנת החדשות שלך אם אתה כבר מחובר. אם אינך מחובר, הקלד את כתובת הדוא"







	



כיצד לקבל את כל בקשות החברים בפייסבוק במחשב האישי או ב- Mac

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לקבל באופן אוטומטי את כל בקשות החברים הממתינות בחשבון הפייסבוק שלך, ולהוסיף את כל הבקשות לרשימת החברים שלך, באמצעות Google Chrome. יהיה עליך להוריד ולהשתמש בתוסף Toolkit for FB by PlugEx בדפדפן שלך. צעדים חלק 1 מתוך 2:







	



כיצד לערוך את רשימת החברים שלך באפליקציית פייסבוק באנדרואיד

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לערוך את רשימת החברים שלך בפייסבוק בטלפון או בטאבלט אנדרואיד. בעת שימוש באפליקציית Android, תוכל לערוך את החברות של אנשים ברשימות מותאמות אישית או לבטל את הידידות שלהם לגמרי. צעדים שיטה 1 מתוך 2: ניהול רשימות חברים מותאמות אישית שלב 1.







	



4 דרכים לערוך את רשימת החברים שלך באפליקציית פייסבוק באייפון או אייפד

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לבצע שינויים ברשימת החברים שלך בפייסבוק באייפון או אייפד. צעדים שיטה 1 מתוך 4: הסרת חבר (לא ידידותי) שלב 1. פתח את פייסבוק באייפון או אייפד שלך זהו אייקון כחול ובתוכו "f" לבן. בדרך כלל תמצא אותו במסך הבית.




















מאמרים מובילים


	



איך לעשות את האצבע האמצעית בפייסבוק: 7 שלבים (עם תמונות)

בעת תקשורת עם משתמשי פייסבוק אחרים בצ'אט של פייסבוק, ישנם מספר סמטיקונים וסמייקים מובנים שניתן להשתמש בהם כדי להעביר באמת את רגשותיך ואת המסר הכללי שלך. סמל האצבע האמצעית אינו מובנה כ- Facebook Chat כברירת מחדל, אך תוכל לשלוח אותו באמצעות מקלדת האמוג'י של המכשיר שלך.







	



3 דרכים לתייג בפייסבוק הנייד

אם אי פעם ניסית לתייג תמונה בפייסבוק באמצעות הטלפון שלך, אולי תחילה היה לך קצת מבלבל. לאפליקציות שונות יש יכולות ופריסות שונות. בין אם יש לך מכשיר אנדרואיד או אייפון, תוכל לתייג תמונות חדשות וכבר שהועלו בפייסבוק עם מעט ידע. צעדים שיטה 1 מתוך 3:







	



כיצד לדרג דף פייסבוק (עם תמונות)

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לכתוב ביקורת על ארגון או עסק באמצעות דף הפייסבוק הציבורי שלו. צעדים שיטה 1 מתוך 2: נייד שלב 1. פתח את אפליקציית פייסבוק זוהי האפליקציה הכחולה המציגה בתוכה "F" לבן. היכנס לפייסבוק אם תתבקש שלב 2.







	



כיצד לפרסם פנורמה בפייסבוק באנדרואיד: 9 שלבים

WikiHow זה מלמד אותך כיצד לפרסם תמונת פנורמה באפליקציית Android של פייסבוק כתמונת 360. תמונות 360 מציבות אותך במרכז החוויה ומאפשרות לך להסתובב בפנורמה ליצירת תחושה של 360 מעלות. צעדים שלב 1. צלם פנורמה או פוטוספירה באנדרואיד שלך תוכל להשתמש במצלמת הטלפון שלך כדי ליצור פנורמה או פוטוספירה אם אין לך עדיין תמונת פנורמה מוכנה להעלאה.







	



כיצד לקשר בלוג לפייסבוק: 12 שלבים (עם תמונות)

WikiHow זה ילמד אותך כיצד לקשר בלוג לפייסבוק שלך. זה מאוד קל לביצוע, אבל התהליך המדויק תלוי אם אתה משתמש במחשב או באפליקציה לנייד. כך או כך, כיסינו אותך! השלבים שלהלן ילוו אותך בדיוק במה שאתה צריך לעשות. צעדים שיטה 1 מתוך 2: שימוש בדפדפן שלב 1.
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